
1. Tyrväänkylän koulu 

Nämä ovat Tyrväänkylän koulun järjestyssäännöt (1.8.2025). 

2. Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen. 

Järjestyssäännöt ovat voimassa kouluaikana ja koulun alueella, koulun 

järjestämissä tilaisuuksissa ja koulun retkillä. Kouluaikaan sisältyy 

lukujärjestyksen mukainen koulupäivä, kouluruokailu, välitunnit sekä koulun 

järjestämät retket, leirikoulut, liikuntapäivät, juhlat ja muut tilaisuudet sekä 

välitunnin mittainen 15 minuutin aika ennen ja jälkeen lukujärjestyksen 

mukaisen koulupäivän. Koulun pihalle voi saapua 15 minuuttia ennen 

koulupäivän alkua ja koulupäivän päätyttyä koulun pihalla voi olla 5 minuuttia.  

Koulukuljetuksessa olevien oppilaiden kouluaikaan sisältyy aika 

koulukuljetusten saapumisesta aamulla niiden lähtemiseen iltapäivällä, ja 

koulun järjestyssäännöt ovat voimassa tämän koko ajan. 

Koulualueena pidetään koulurakennuksia ja piha-alueita ja muita paikkoja, 

joissa opetusta annetaan. 

Niissä asioissa, joita ei erikseen mainita, noudatetaan yleistä lainsäädäntöä ja 

hyviä tapoja. 

3. Oppilaan oikeudet ja velvollisuudet 

Oppilaan oikeudet 

Jokaisella oppilaalla on oikeus osallistua turvallisesti opetukseen. Jokaisella 

koululla työskentelevällä on oikeus turvalliseen ympäristöön ja oikeus tuntea 

itsensä koulussa henkisesti ja fyysisesti turvatuksi. 

Jokaisella oppilaalla on oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun. 



Jokaisella oppilaalla on oikeus osallistua koulun toimintaan ja kehittämiseen ja 

ilmaista mielipiteensä. 

Jokaisella oppilaalla on oikeus opiskeluhuoltoon ja oppimisen tukeen. 

Jokaisella oppilaalla on oikeus maksuttomaan ateriaan. 

Jokaisella oppilaalla on oikeus opetukseen osallistumisen edellyttämiin 

tulkitsemis- ja avustajapalveluihin ja apuvälineisiin. 

Jokaisella oppilaalla oikeus maksuttomaan tapaturman hoitoon. 

Jokaisella oppilaalla on edellytysten täyttyessä oikeus koulukuljetukseen ja 

majoitukseen. 

Oppilaan velvollisuudet 

Jokaisella oppilaalla on velvollisuus osallistua lukujärjestyksen mukaiseen 

opetukseen ja tehdä opettajan antamat tehtävät huolellisesti kouluajalla ja 

kotitehtävät vapaa-ajalla. Osallistut opetukseen olemalla aktiivinen ja 

kiinnostunut. Viittaat ja osallistut keskusteluun. Teet kysymyksiä ja kysyt 

tarvittaessa apua. 

Meidän koulussamme toimimme oma ja toisten turvallisuus huomioiden ja 

opettajan ohjeita noudattaen. 

Jokainen henkilöstön jäsen ja oppilas käyttäytyy ystävällisesti, reilusti ja toisia 

kunnioittavasti kaikkia koulun oppilaita ja koulun henkilöstöä kohtaan. 

Tervehdimme toisiamme. 

Jokainen oppilas ottaa toiset huomioon, käyttää asiallista kieltä ja noudattaa 

hyviä tapoja sekä antaa muille opiskelu- ja työskentelyrauhan. 



Meidän koulussamme kukaan ei kiusaa tai syrji toisia. Toisia ei saa lyödä, 

potkia, haukkua tai sanoa ilkeitä asioita toisille. Jos sinua kiusataan tai 

huomaat kiusaamista, kerro siitä aikuiselle koulussa. 

4. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen 

Hyvä käytös 

Koulussa noudatamme hyviä käytöstapoja, otamme muut huomioon ja 

noudatamme annettuja ohjeita. Kaiken toimintamme lähtökohtana on 

perussääntömme: Kunnioitan toisia. 

Saavut oppitunneille ajoissa.  

Kuuntele opettajan antamat ohjeet huolellisesti ja toimi niiden mukaan. Kysy 

tarvittaessa neuvoja. Kunnioita omaa ja toisten työrauhaa. Pyydä 

puheenvuoroa viittaamalla. Auta, kehu ja kannusta toisia ihmisiä. Edistä 

omalla toiminnallasi omaa ja muiden turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 

Oppilaan tulee pukeutua niin, että hän voi turvallisesti osallistua opetukseen. 

Tee ruokailusta miellyttävä tapahtuma itsellesi ja toisille käyttäytymällä 

rauhallisesti ja kohteliaasti. Ruokailemme hyviä tapoja noudattaen.  

Oppilastöihin ei saa kopioida tekstiä tai kuvia luvatta lähdettä ilmaisematta. 

Oleskelu ja liikkuminen 

Tule kouluun täsmällisesti. Aseta pyörät, sukset ym. kulkuvälineet pihassa 

niille varatuille paikoille. 

Tee välitunnista mukava tauko. Huolehdi välituntivälineet käytön jälkeen 

omalle paikalleen. 

Välitunnit vietät koulun välituntialueella, joka on ylä- ja alapiha. Koulupäivän 

aikana välituntialueelta saat poistua vain opettajan tai muun koulun aikuisen 



luvalla. Välituntisin olet ulkona, ellei opettaja anna toisenlaisia ohjeita. 

Noudatat välituntivalvojan antamia ohjeita. Oleskelu pyörien säilytyspaikoilla 

on kielletty. Pyöriä tai muita kulkuneuvoja ei saa käyttää välituntisin.  

Koulun päätyttyä menet välittömästi kotiisi, ellet ole sopinut huoltajiesi kanssa 

toisin. 

Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen 

Jokainen oppilas huolehtii omalta osaltaan ympäristöstä sekä koulun ja koulun 

pihan siisteydestä. 

Jokaisen oppilaan tulee pitää hyvää huolta koulun omaisuudesta ja 

oppimateriaaleista. Käsittele koulun omaisuutta sekä toisten omaisuutta 

asiallisesti. Palauta tavarat omille paikoilleen. Oppikirjat ja opiskeluvälineet 

pidetään hyvässä kunnossa. Oppikirjat ovat koulun omaisuutta ja ne 

palautetaan koululle. Oppituntien jälkeen huolehditaan siitä, että luokka on 

siistinä seuraavaa oppituntia varten. 

Kouluun ei suositella tuotavaksi leluja tai muita tavaroita, joita ei tarvita 

koulupäivän aikana. Jos kouluun tuo leluja tai urheiluvälineitä, tulee niitä 

säilyttää repussa tai naulakossa, ja niitä voi käyttää vain opettajan luvalla 

koulupäivän aikana. Yksityisomaisuus on koulussa omistajansa vastuulla.  

Aiheutetusta vahingosta on heti ilmoitettava koulunjohtajalle tai opettajalle. 

Jokainen on tahallisesti aiheuttamastaan vahingosta korvausvelvollinen. 

Aseta vaatteesi ja tavarasi huolellisesti paikoilleen. Ulkovaatteet säilytämme 

naulakossa ja ulkokengät niille varatulla paikalla naulakolla. 

Turvallisuus  

Lumipallojen, kivien tai muiden vaarallisten esineiden heittely on kielletty.  



Mikäli huomaat turvallisuuteen liittyvän vian tai puutteen, ilmoita siitä heti 

koulun henkilökunnalle. 

Koulun käytävillä kuljetaan kävellen. 

Ilmoita koulupäivän aikana tapahtuneesta tapaturmasta heti opettajalle. 

Päihteet ja vaaralliset esineet 

Tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, alkoholin ja huumeiden hallussapito ja 

käyttö koulussa on kiellettyä. Kielto koskee myös koulualueella olevien 

ajoneuvojen säilytystiloja. 

Kouluun ei saa tuoda teräaseita, tulentekovälineitä tai muita vaarallisia taikka 

toisen tai omaisuuden vahingoittamiseen suunniteltuja esineitä. Loukkaavien 

paino- tai multimediatuotteiden tuominen koululle on kielletty. 

Järjestyssääntöjen vastaiset ja turvallisuutta vaarantavat esineet luovutetaan 

koululle. Tarvittaessa opettajalla ja koulunjohtajalla on oikeus ottaa haltuunsa 

kielletty tai vaarallinen esine ja tarkistaa oppilaan tavarat niiden löytämiseksi. 

Esineet palautetaan oppilaan huoltajalle. 

Puhelimen ja muiden mobiililaitteiden käyttö ja säilyttäminen 

Puhelinta tai muuta mobiililaitetta ei saa käyttää koulupäivän aikana lukuun 

ottamatta niiden käyttöä opettajan luvalla oppimistarkoitukseen taikka 

koulunjohtajan tai opettajan luvalla henkilökohtaiseen terveydenhoitoon (esim. 

diabetes) tai muuhun välttämättömään tilanteeseen. Puhelimet ja muut 

mobiililaitteet pidetään häiriöttömässä tilassa (ei ääntä eikä värinää). 

Puhelimet ja muut mobiililaitteet säilytetään koulupäivän aikana oppilaan 

omassa repussa. 

Eväät ja herkut 



Eväitä saa syödä opettajan luvalla opettajan kertomana aikana ja opettajan 

osoittamassa paikassa. Eväät säilytetään repussa tai niille varatussa 

jääkaapissa nimettyinä. 

Kouluun ei tuoda limsoja, karkkeja, suklaata tai sipsejä paitsi 

poikkeustilanteessa ja opettajan luvalla. Tikkareita tai purkkaa ei syödä 

koulussa. 

Kasvatukselliset toimet, kurinpitokeinot, turvaamistoimet ja muut 

seuraamukset 

Suositusten noudattamatta jättämisestä voidaan keskustella oppilaan kanssa 

ja olla yhteydessä huoltajaan. 

Jos oppilas käyttäytyy epäasiallisesti, hänet voidaan määrätä 

kasvatuskeskusteluun. Mikäli epäasiallinen käyttäytyminen jatkuu keskustelun 

jälkeen tai se on vakavampaa, voidaan oppilas määrätä jälki-istuntoon. Mikäli 

tämänkään jälkeen käytös ei muutu tai se on vakavaa, voidaan oppilaalle 

antaa kirjallinen varoitus. Oppilas voidaan myös erottaa määräaikaisesti, mikäli 

oppilaan käytös on erittäin vakavaa. 

Jos oppilas häiritsee opetusta tai koulun muuta tilaisuutta, hänet voidaan 

määrätä poistumaan tilasta. Jos häirintä on kohtuutonta tai oppilas uhkaa 

toisten turvallisuutta, voidaan hänen opetuksensa evätä jäljellä olevan sekä 

seuraavan työpäivän ajaksi. 

Kielletty esine tai aine tai sellainen esine tai aine, jolla oppilas häiritsee 

opetusta tai oppimista, voidaan ottaa haltuun. Oppilaan tavarat, oppilaan 

hallinnassa olevat koulun säilytystilat ja päällisin puolin hänen vaatteensa 

voidaan tarkistaa sellaisen kielletyn esineen tai aineen haltuun ottamiseksi, 

jolla voidaan vaarantaa omaa tai toisen turvallisuutta, jos tällaisen esineen tai 

aineen hallussa pito on ilmeistä ja oppilas pyynnöstä huolimatta kieltäytyy niitä 

luovuttamasta tai ei luotettavasti osoita, ettei hänen hallussaan niitä ole. 



Kotitehtävien laiminlyönnistä voi seurata tehtävien teettäminen työpäivän 

jälkeen enintään yhden tunnin ajan. 

Oppilas voidaan määrätä puhdistamaan tai uudelleen järjestämään hänen 

tahallaan tai huolimattomuuttaan likaaman tai epäjärjestykseen saattaman 

koulun omaisuuden (siivousvelvoite). 

5. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen  

Nämä järjestyssäännöt on laadittu yhdessä koulun henkilöstön ja oppilaiden 

kanssa. Myös huoltajilla on ollut mahdollisuus osallistua sääntöjen laatimiseen 

vanhempainyhdistyksen toiminnan kautta.  

Koko koulun henkilöstö ja oppilaat sitoutuvat noudattamaan näitä 

järjestyssääntöjä ja edistämään yhdessä turvallista ja viihtyisää koulupäivää. 

Huoltajat tukevat koulun oppilaiden koulun järjestyssääntöjen noudattamista 

ja turvallista ja viihtyisää koulupäivää. 

Nämä järjestyssäännöt ovat voimassa 1.8.2025 alkaen. 

Järjestyssäännöt ovat nähtävissä koulun kotisivuilla, Wilmassa sekä 

ilmoitustaululla. Järjestyssäännöt käsitellään oppilaiden kanssa lukuvuosittain 

ja niistä tiedotetaan huoltajia. Järjestyssäännöt tarkistetaan säännöllisesti ja 

tarvittaessa. 

 

 

 


